Энгельсовский поселковый совет

г.Краснодона Луганской области

23 сессия шестого созыва
РЕШЕНИЕ

                                                           № 23.219

 16 мая 2013г                                                            пос.Энгельсово
О внесении изменений
в расходную часть бюджета

Энгельсовского поселкового

совета на 2013г

С целью оперативного использования бюджетных средств ,руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Энгельсовский поселковый совет

Р Е Ш И Л :
1.Внести изменения в расходную часть бюджета Энгельсовского поселкового   совета на 2013год/согласно приложения /
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета,финансов,здравоохранения,социальным вопросам,использованием коммунальной собственности,контролю за организацией торговли/Макейчик Т.А./
Поселковый голова                                                             Н.И.Трелис